
ZARZĄDZENIE Nr 0050.22.2013
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego jego najemcy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594), art. 37 ust. 2 pkt 1 oraz 68 ust. 1
pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.
U. z 201 Or. Nr 102, póz. 651, Nr 106, póz. 675, Nr 143, póz. 963, Nr 155, póz. 1043,
Nr 197, póz. 1307 i Nr 200, póz. 1323, z 2011 r. Nr 64, póz. 341, Nr 106, póz. 622, Nr
115, póz. 673, Nr 129, póz. 732, Nr 130, póz. 762, Nr 135, póz. 789, Nr 187, póz.
1110, Nr 163, póz. 981 i Nr 224 póz. 1337 oraz z 2012 r. póz. 908, póz. 951, póz.
1256, póz. 1429 i póz. 1529), uchwały Nr Xlll/91/07 Rady Miejskiej w Łabiszynie z
dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz.
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2008r. Nr 28, póz. 375 oraz z 2013 r. póz. 460),
uchwały Nr XXIII/189/09 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 25 marca 2009 r.
w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych, stanowiących własność
Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 44, póz. 947) oraz
uchwały Nr XXIII/219/13 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny
sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 w budynku nr 2 przy ulicy Bydgoskiej w
Łabiszynie, stanowiącego własność Gminy Łabiszyn, zarządzam, co następuje:

§1. Zbyć w drodze bezprzetargowej lokal mieszkalny nr 4 w budynku nr 2 przy ulicy
Bydgoskiej w Łabiszynie jego najemcy.

§2. Udzielić bonifikaty w wysokości 90 % ceny lokalu, o którym mowa w § 1 ustalonej
przez rzeczoznawcę majątkowego.

§3. Szczegółowe warunki przekazania-przejęcia zawarte zostaną w protokole
z rokowań.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


